REQUERIMENTO

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", 16 de m

MATHEUS VALENTI ARVALHO
r — PSDB

11111.

1111n 	 /

_

-te/i~ 0/~157 — ÇCP

Câmara Municipal de Ibitinga

111111111111111111111111
Protocolo Geral 0001069/20 17

 Data: 16/0312017 Horário: 15:55

Loolslativo - RE0 19312017

ASSUNTO: REQUER INFORMAÇÕES SOBRE RUAS SEM DENOMINAÇÃO EM NOSSO
MUNICÍPIO.

Autoria: Vereador Matheus Valentim de Carvalho

Destinatário: Senhora Cristina Maria Kalil Arantes — Prefeita Municipal da Estância Turística de
Ibitinga.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Ouvido e aprovado pelo Egrégio Plenário, cumpridas as formalidades regimentais, seja
este requerimento de informação oficiado ao destinatário supracitado, com os seguintes
questionamentos:

1) EXISTEM RUAS SEM DENOMINAÇÃO EM NOSSO MUNICÍPIO?

2) CASO EXISTA, QUAIS OS BAIRROS QUE POSSUEM RUAS SEM OS
RESPECTIVOS NOMES?

3) QUAL É O CRITÉRIO UTILIZADO PARA DENOMINAR UMA RUA?

JUSTIFICATIVA: Para conhecimento deste Vereador, solicito que as informações
acima sejam encaminhadas, pois muitos munícipes têm feito questionamentos a respeito deste assunto.

A Sua Excelência o Senhor
ANTONIO ESMAEL ALVES DE MIRA
Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga — SP

Avenida Dr. Victor Maida n°563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000

Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1